各 位 2024年 3月 28日

会 社 名 湖 北 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 井  太

 (コード番号：6524 東証スタンダード)

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

総務部、広報・ IR 室管掌  国友  啓行
 ( T E L :  0 7 4 9 － 8 5 － 3 2 1 1 )

重要な使用人等の異動に関するお知らせ

当社は、20２４年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり重要な使用人等の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．重要な使用人等の異動(202４年 3月 28日付)

新役職名 旧役職名 対象者

上席執行役員

KOHOKU ELECTRONICS (M)

SDN.BHD. Managing Director

取締役執行役員（リード端子事業副管掌）

KOHOKU ELECTRONICS (M)

SDN.BHD. Managing Director

山﨑 学

以上